
 

УКРАЇНА 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

__20.12.2017___                                                                                      №_438__ 

м. Лиман 

 

  Про попередній розгляд проекту 

рішення міської ради «Про 

затвердження Програми «Дитяче 

харчування» на 2018 рік» 

 

 

     

 

Попередньо розглянувши проект рішення міської ради «Про затвердження 

Програми «Дитяче харчування» на 2018 рік», керуючись статтею 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

  

1. Внести на розгляд міської ради проект рішення «Про затвердження Програми 

«Дитяче харчування» на 2018 рік». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гамаюнову Ю.М. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                    П.Ф. Цимідан 

 

 
 


